
Hestamannafélagið Glaður

Þrígangur og frjálsar æfingar í Nesoddahöllinni 11. mars 2017
Forkeppni

Frjálsar æfingar - opinn flokkur Gangteg Hlýðni Flæði ok Aðaleink Sæti

1 Jón Ægisson Askur frá Gillastöðum Jarpur/dökk- einlitt 6,0 5,0 5,5 ok 5,5 1

2 Drífa Friðgeirsdóttir Tígulstjarna frá Bakka Rauður/milli- skjótt 4,0 3,5 3,5 ok 3,7 7

3 Svanhvít Gísladóttir Lukka frá Lindarholti Jarpur/milli- einlitt 6,0 5,5 5,0 ok 5,5 1

3 Inga Heiða Halldórsdóttir Næk frá Miklagarði Brúnn/dökk/sv. einlit 4,0 4,5 4,0 ok 4,2 4

4 Valberg Sigfússon Rán frá Stóra-Vatnshorni Rauður/milli- stjörnót 5,0 3,5 4,0 ok 4,2 4

5 Björk Guðbjörnsdóttir Dregill frá Magnússkógum Grár/óþekktur einlitt 5,0 3,5 4,0 ok 4,2 4

6 Heiðrún Sandra Grettisdóttir Ögn frá Hofakri Jarpur/milli- einlitt 4,5 5,0 5,0 ok 4,8 3

7 Skjöldur Orri Skjaldarson Kolbakur frá Syðri-Reykjum Brúnn/milli- skjótt 5,0 5,0 5,5 ok 5,2 2

Pollaflokkur

Baldur Valbergsson

Kolka Hrafnsdóttir

Úlfur Snær Einarsson

Benedikt Ingi Viðarsson

Frægur frá Fögrubrekku

Tgulstjarna frá Bakka

Sleipnir frá Hróðnýjarstöðum

Askur frá Spágilsstöðum



Barnaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

1 Aron Mímir Einarsson Sprettur frá Hróðnýjarstöðu Rauður/ble  5,0 4,5 4,5 ok 4,7 1

3 Eysteinn Fannar Eyþórsson Gjöf frá Stóra-Múla Brúnn/mill  4,0 3,5 2,5 ok 3,3 3

4 Katrín Einarsdóttir Hnáta frá Stóra-Vatnshorni Rauður/mi  3,5 0,0 4,5 ok 2,7 4

5 Aron Mímir Einarsson Sleipnir frá HróðnýjarstöðumBleikur/fífi  4,5 5,0 4,5 ok 4,7 1

Unglingaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

1 Arndís Ólafsdóttir Álfadís frá Magnússkógum Grár/óþek  5,0 5,5 7,0 2,5 ok 5,8 1

2 Birta Magnúsdóttir Kakali frá Breiðabólsstað Vindóttur/  4,5 4,5 6,0 4,5 ok 5,0 2



Kvennaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

1 Björk Guðbjörnsdóttir Dregill frá Magnússkógum 5,0 6,0 6,5 5,5 ok 6,0 1

2 Heiðrún Sandra Grettisdóttir Skellibjalla frá Hofakri Jarpur/mil  5,0 4,5 5,5 3,0 ok 5,0 7

3 Svanhvít Gísladóttir Stirnir frá Leirum Brúnn/mó- 5,5 5,5 5,5 6,0 ok 5,7 3

4 Inga Heiða Halldórsdóttir Næk frá Miklagarði Brúnn/dök  5,5 6,0 6,0 6,0 ok 6,0 1

5 Svanborg Einarsdóttir Sigurgeir frá Gillastöðum Brúnn/mill  5,5 5,0 6,5 3,0 ok 5,7 3

6 Margrét Guðbjartsdóttir Þór frá Miklagarði Brúnn/dök  5,0 5,5 3,5 6,0 ok 5,5 6

7 Edda Unnsteinsdóttir Herkúles frá Skarðsá Brúnn/mill  4,0 2,0 #N/A

8 Drífa Friðgeirsdóttir Tígulstjarna frá Bakka Rauður/mi  4,5 4,5 4,5 3,5 ok 4,5 8

9 Svanhvít Gísladóttir Merrý frá Lindarholti Jarpur/ljós 6,0 5,5 4,0 5,5 ok 5,7 3



Karlaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

1 Gunnar Svavarsson Nótt frá Lambastöðum Brúnn/mill  3,5 2,0 5,5 3,5 ok 4,2 7

2 Jón Ægisson Askur frá Gillastöðum Jarpur/dök  6,0 6,0 5,0 2,0 ok 5,7 1

3 Skjöldur Orri Skjaldarson Kolbakur frá Syðri-Reykjum Brúnn/mill  5,0 5,0 5,5 2,0 ok 5,2 4

4 Valberg Sigfússon Rán frá Stóra-Vatnshorni Rauður/mi  6,0 5,0 4,5 5,0 ok 5,3 2

5 Eyþór Jón Gíslason Þilja frá Spágilsstöðum Móálóttur, 5,0 5,0 6,0 4,5 ok 5,3 2

6 Gilbert Hrappur Elísson Hlekkur frá Hrappsstöðum Jarpur/dök  5,5 3,5 3,0 5,0 ok 4,7 5

7 Þórður Ingólfsson Snillingur frá Búðardal Brúnn/mill  4,5 4,5 4,5 5,0 ok 4,7 5



Hestamannafélagið Glaður

Þrígangur og frjálsar æfingar í Nesoddahöllinni 11. mars 2017
Úrslit

Frjálsar æfingar - opinn flokkur Gangteg Hlýðni Flæði ok Aðaleink Sæti

7 Inga Heiða Halldórsdóttir Næk frá Miklagarði Brúnn/dökk/sv. einlit 6 6 5,5 ok 5,8 1

6 Valberg Sigfússon Rán frá Stóra-Vatnshorni Rauður/milli- stjörnót 5,0 4,5 5,0 ok 4,8 4

5 Björk Guðbjörnsdóttir Dregill frá Magnússkógum Grár/óþekktur einlitt 5,0 4,0 4,5 ok 4,5 5 5H

4 Heiðrún Sandra Grettisdóttir Ögn frá Hofakri Jarpur/milli- einlitt 4,5 4,0 4,5 ok 4,3 7

3 Skjöldur Orri Skjaldarson Kolbakur frá Syðri-Reykjum Brúnn/milli- skjótt 5,5 5,0 5,5 ok 5,3 3

2 Jón Ægisson Askur frá Gillastöðum Jarpur/dökk- einlitt 5,5 4,0 4,0 ok 4,5 5 6H

1 Svanhvít Gísladóttir Lukka frá Lindarholti Jarpur/milli- einlitt 5,0 6,0 5,5 ok 5,5 2

Barnaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

3 Katrín Einarsdóttir Hnáta frá Stóra-Vatnshorni Rauður/mi  3,5 5,0 4,0 xxx ok 4,5 3

2 Eysteinn Fannar Eyþórsson Gjöf frá Stóra-Múla Brúnn/mill  5,0 4,5 1,5 xxx ok 4,8 2

1 Aron Mímir Einarsson Sprettur frá Hróðnýjarstöðu Rauður/ble  5,5 4,0 5,0 xxx ok 5,3 1



Unglingaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

1 Birta Magnúsdóttir Kakali frá Breiðabólsstað Vindóttur/  4,5 4,0 6,0 4,5 ok 5,0 2

2 Arndís Ólafsdóttir Álfadís frá Magnússkógum Grár/óþek  5,0 5,0 6,5 5,5 ok 5,7 1

Kvennaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

1 Margrét Guðbjartsdóttir Þór frá Miklagarði Brúnn/dök  5,0 5,5 4,5 6,0 ok 5,5 5

2 Svanborg Einarsdóttir Sigurgeir frá Gillastöðum Brúnn/mill  6,0 5,5 5,5 5,0 ok 5,7 2

3 Svanhvít Gísladóttir Stirnir frá Leirum Brúnn/mó- 6,0 6,0 6,5 6,5 ok 6,3 1

4 Björk Guðbjörnsdóttir Dregill frá Magnússkógum 5,5 6,0 5,5 4,0 ok 5,7 2

5 Inga Heiða Halldórsdóttir Næk frá Miklagarði Brúnn/dök  5,5 5,5 6,0 5,5 ok 5,7 2



Karlaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk ok Aðaleink. Sæti

1 Gilbert Hrappur Elísson Hlekkur frá Hrappsstöðum Jarpur/dök  5,0 5,0 5,5 4,5 ok 5,2 5

2 Þórður Ingólfsson Snillingur frá Búðardal Brúnn/mill  4,5 5,5 4,5 5,0 ok 5,0 6

3 Skjöldur Orri Skjaldarson Kolbakur frá Syðri-Reykjum Brúnn/mill  6,0 5,0 5,0 5,5 ok 5,5 2

4 Valberg Sigfússon Rán frá Stóra-Vatnshorni Rauður/mi  6,5 5,0 4,0 5,0 ok 5,5 2

5 Eyþór Jón Gíslason Þilja frá Spágilsstöðum Móálóttur, 4,5 5,5 5,5 5,0 ok 5,3 4

6 Jón Ægisson Askur frá Gillastöðum Jarpur/dök  5,0 6,5 6,5 5,0 ok 6,0 1
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